Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte

Secretaria de Administragao, Orgamento e Finangas

Coordenadoria de Licitagdes e Contratos
Secdo de Gestdo de Contratos - SEGEC

CONTRATOS DE LOCAGAO DE IMOVEIS

Seq. Contrato
1 064/2008
2 054/2010
3 010/2011
4  059/2012
5 011/2014
6 014/2014
7 004/2015
8  041/2015
9 030/2016

10 017/2017

11 001/2018

12 003/2018

13 004/2018

14  010/2018

15  034/2018

16  003/2019

15/05/2024

CONTRATADA

CONSUELO COSTA CAVALCANTE DE
LIMA

JOSE SILVESTRE DOS SANTOS

MARIA LUCIENE DA SILVA

MARILDA DE SOUZA VIRGINIO
BARROS

FRANCISCO CANINDE CABRAL

MARIA APARECIDA CAVALCANTE E
SILVA

FRANCISCA MARIA DE FIGUEIREDO
(Procuradora MARIA DE FATIMA
MEDEIROS)

MARIA GORETTE PORCINA DE
QUEIROZ LAGE

THIAGO CABRAL E ALBUQUERQUE

AGENTINA MARIA DIAS DE MOURA

EXPEDITO SALVIANO

ROSEMIR DE ARAUJO DANTAS

PAULO TARSO DE ANDRADE SILVA
(CPF n2 155.238.024-68) - Credora
PATRICIA BEZERRA SOARES

RONALDO ADRIANO DO NASCIMENTO

PAULO TARSO DE ANDRADE SILVA
(CPF n2 155.238.024-68) - Credora
PATRICIA BEZERRA SOARES

REGIA LUCIA FERREIRA CUNHA

CPF

302.352.514-53

201.744.974-15

034.497.104-00

566.212.804-91

466.309.704-97

039.794.194-36

129.890.964-34

413.215.024-00

011.389.944-05

671.159.854-72

107.109.904-30

106.495.304-20

778.322.644-20

021.254.824-79

778.322.644-20

241.714.764-53

Endereco do imével

Rua Damido Monteiro de Souza, n2 12,
Centro, Portalegre/RN

Rua Antonio de Oliveira Azevedo, n2 51,
Centro, Sdo Paulo do Potengi/RN.

Rua Pedro Abilio, n? 271, Centro,
Umarizal/RN.

Rua Pereira Carneiro, n? 129-A, Centro,
Macau/RN

Rua Juvenal Lamartine, n2 73-loja 06,
Centro, Monte Alegre/RN.

Rua José Fernandes Queiroz e S, n2 50,
Centro, CEP 59.940-000, Luis Gomes/RN

Rua Benjamin Constant, n? 135,
Jucurutu/RN

Rua Aderbal Pereira, 29, Centro, Sdo
Bento do Norte/RN.

Roa Joaquim Lucio Pimenta, 18, Alto da
Esperanga, Campo Grande/RN

Praga Major Lula Gomes, n2 39, Centro,
Tangard/RN.

Rua Coronel Nunes, 466 - Centro, Sdo
Miguel/RN.

Rua Francisco Cicero, n2 14, Centro,
Florania/RN.

Av. Getulio Vargas, 796, Centro, Sdo José
de Campestre/RN

Av. Getulio Vargas, s/n2 — Bairro: Centro —

Canguaretama/RN.

Praga Sdo José, 05, Centro, Sdo José de
Campestre/RN

Rua Tabelido Edson Martins, 204, Centro,
Lajes/RN

Proc. de
Gestdo

8235/2015

7938/2010

16808/2010

1559/2012

10783/2013

10422/2014

12608/2014

7408/2015

8453/2016

5374/2011

2888/2017

5499/2016

10015/2015

13760/2017

10015/2015

16043/2018

Valor
mensal

600,00

820,19

1.000,00

1.610,61

2.800,00

1.500,00

1.000,00

2.700,00

1.700,00

1.500,00

1.830,87

2.196,18

1.158,35

1.100,00

2.058,37

2.776,05

Unidade

632 Zona Eleitoral

82 Zona Eleitoral

392 Zona Eleitoral

302 Zona Eleitoral

442 Zona Eleitoral

422 Zona Eleitoral

272 Zona Eleitoral

522 Zona Eleitoral

312 Zona Eleitoral

532 Zona Eleitoral

432 Zona Eleitoral

212 Zona Eleitoral

152 Zona Eleitoral

112 Zona Eleitoral

152 Zona Eleitoral

172 Zona Eleitoral



